
Monika A. (moňula) ID 164039 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 8:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám, že jste nahlédli do mého albíčka.

  U věcí, které prodávám, se snažím vždy popsat stav věci. Případné dotazy z Vaší strany velice ráda zodpovím. Na požádání
Vám kteroukoliv věc ráda přeměřím, popř. detailněji nafotím. Věci, které prodávám jsou námi nošené, pokud není uvedeno
jinak.

  Poštovné účtuji dle aktuální sazby České pošty. Standardně zasílám doporučeně. Na dobírku nezasílám.

  Balíčky odesílám většinou hned v den připsání peněz na účet nabo den následující.
  Budu moc ráda, pokud mi napíšete, až balíček dorazí a zda jste spokojená. Taky prosím o
  hodnocení a můžete i poslat fotečku spokojeného zákazníka.

  Milé maminky, ještě bych ráda upozornila, že věcičky neměním a o ceně nesmlouvám!!

  Děkuji za přečtení a budu se těšit na obchůdek s Vámi.

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

